

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตระบบท่อส่งน้ำ หมู่ที่ ๗ บ้านเชียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอดะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา
ความยาวไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ เมตร พร้อมอาคารจ่ายน้ำและประตูน้ำ

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดะกั่วทุ่ง

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๓,๔๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔ ลักษณะงานโดยสังเขป (รูปแบบและรายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง)

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๔๓,๔๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๖ บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ ฉบับ

๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ฉบับ

๖.๓ แบบ ปร.๔ จำนวน ๓ ฉบับ

๖.๔

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชินวร ธนาวุฑฒ์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุเทพ ปภิมินต์ กรรมการ

๗.๓ นายสุตรัก สุวิสัน กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

☐	เจ้าของโครงการ	อำเภอตะกั่วทุ่ง	ปร.6
☐	โครงการ	โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านเชียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา	
☐	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านบางนุ - หมู่ที่ 7 บ้านเชียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา	
☐	ประมาณการตามแบบเลขที่	24/2562.....	
☐	แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 4 แผ่น	
☐	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
☐	ประมาณราคากลางเมื่อ	19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562	

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ประเภทงานอาคาร	743,400.00	
สรุป	ราคากลางปัจจุบัน เป็นเงิน	743,400.00	
ตัวอักษร : เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวนี้
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชินวร ธนาวิทย์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุเทพ ปฏิมิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะไหล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตรัก สุวิสัน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน อบต.กะไหล

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ☐ เจ้าของโครงการ อำเภอตะกั่วทุ่ง

☐ โครงการ โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านเชียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

☐ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบางนุ - หมู่ที่ 7 บ้านเชียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

☐ ประเภทงาน งานอาคาร

☐ หน่วยงานออกแบบและประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกะไหล

☐ ประมาณการตามแบบเลขที่24/2562.....

☐ แบบแสดงรายการปริมาณและราคาวัสดุ จำนวน 3 แผ่น

☐ ประมาณราคาวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ปร.5

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	568,673.20	1.3074	743,483.34	เงื่อนไข Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ระยะเวลาทำงาน60..... วัน				
	ราคาค่าก่อสร้างกำหนดราคากลางปัจจุบัน เป็นเงิน			743,483.34	

ราคากลางปัจจุบันคิดเพียง

743,400.00

บาท

สรุป : เห็นชอบกับราคากลางปัจจุบัน 743,400.00 บาท

ตัวอักษร : (- เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวนี้
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชินวร ธนาวุฑฒ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุเทพ ปฏิมินต์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะไหล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตรัก สุวิสัน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน อบต.กะไหล

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

เจ้าของโครงการ อำเภอตะกั่วทุ่ง

โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านเขียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอดะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบางนุ - หมู่ที่ 7 บ้านเขียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอดะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

ประเภทงาน งานอาคาร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 24/2562

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ปร.4

แผ่นที่ 1/3

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ								
	ท่อ HDPE PE100 PN6 SDR26 ขนาด Dia 110 มม. (4 นิ้ว)	2,600.00	เมตร	90.00	234,000.00	70.00	182,000.00	416,000.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ต่อท่อ อุปกรณ์ยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ	2,600.00	เมตร	18.00	46,800.00	5.40	14,040.00	60,840.00	
2	งานติดตั้งท่อและประตุน้ำบนดิน								
	ท่อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Dia 300x100 มม.	1.00	ตัว	3,750.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	น็อตรัดและปะเก็นยาง Dia 300 มม.	1.00	ชุด	260.00	260.00	-	-	260.00	
	น็อตรัดและปะเก็นยาง Dia 100 มม.	2.00	ชุด	220.00	440.00	-	-	440.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ชนิดบนดินหน้างาน Dia 100 มม.	1.00	ตัว	4,780.00	4,780.00	-	-	4,780.00	
	ท่อเส้น PE 100 พร้อมหน้างาน + Stub-end (PN6) Dia 110 มม.	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	ข้อองแบบเชื่อม 90 องศา Dia 110	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	วงบ่อคอนกรีต ขนาด 0.80x0.50 เมตร พร้อมฝาปิด	1.00	ท่อ	400.00	400.00	-	-	400.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งท่อและประตุน้ำบนดิน	1.00	งาน	-	-	3,504.00	3,504.00	3,504.00	
3	งานติดตั้งประตุน้ำใต้ดินพร้อมหลอดกันดิน								
	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ชนิดใต้ดินหน้างาน Dia 100 มม. พร้อมประแจเปิด-ปิด	2.00	ตัว	4,580.00	9,160.00	-	-	9,160.00	
	ชุดฝาครอบประตุน้ำเหล็กหล่อ Dia 8 นิ้ว (เทียบบุญ)	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	น็อตรัดและปะเก็นยาง Dia 100 มม.	4.00	ชุด	220.00	880.00	-	-	880.00	
	ท่อเส้น PE 100 พร้อมหน้างาน + Stub-end (PN6) Dia 110 มม.	4.00	ชุด	650.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ในแผนนี้				307,720.00		199,544.00	507,264.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินวร ธนาวุฑฒ์)

(นายสุเทพ ปฏิมนต์)

(นายสุวัตร สุวิสัย)

ปลัดอำเภอ (พ.ง.ค.ชำนาญการ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะไหล

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน อบต.กะไหล

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

เจ้าของโครงการ อำเภอตะกั่วทุ่ง

โครงการขุดระบบท่อส่งน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านเขียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอดะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบางนุ - หมู่ที่ 7 บ้านเขียงใหม่ ตำบลกะไหล อำเภอดะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

ประเภทงาน งานอาคาร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 24/2562

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ปร.4

แผ่นที่ 2/3

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	หลอดกันดิน PVC. Dia 6 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	เมตร	325.00	325.00	-	-	325.00	
	งานคอนกรีตตีทับกบฏแฉ่งประตุน้ำ	2.00	จุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งประตุน้ำได้ดินพร้อมหลอดกันดิน	1.00	งาน	-	-	4,759.50	4,759.50	4,759.50	
4	งานติดตั้งอาคารจ่ายน้ำ ขนาดท่อ 2 นิ้ว								
	รัดแยกเหล็ก ท่อ PE 110x2"	10.00	ชุด	255.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	ท่อ PVC. Dia 2 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	เมตร	62.00	1,240.00	-	-	1,240.00	
	ข้อต่อสามทาง PVC. Dia 2 นิ้ว ชั้น 13.5	10.00	อัน	35.00	350.00	-	-	350.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. Dia 2 นิ้ว ชั้น 13.5	40.00	อัน	16.00	640.00	-	-	640.00	
	ข้อต่อข้องอ 90 องศา PVC. Dia 2 นิ้ว ชั้น 13.5	25.00	อัน	25.00	625.00	-	-	625.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC. Dia 2 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	อัน	26.00	520.00	-	-	520.00	
	Gate Valve วาล์วประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Dia 2 นิ้ว	20.00	ชุด	450.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	ท่อคอนกรีต ขนาด 0.40x1.00 เมตร	10.00	ท่อน	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	คอนกรีตอัดท่อจ่ายน้ำ	10.00	จุด	125.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งอาคารจ่ายน้ำ ขนาดท่อ 2 นิ้ว	1.00	งาน	-	-	5,902.50	5,902.50	5,902.50	
5	งานติดตั้งแอร์วาล์ว ขนาดท่อ 1 นิ้ว								
	รัดแยกเหล็ก ท่อ PE 110x2"	5.00	ชุด	255.00	1,275.00	-	-	1,275.00	
	ท่อ PVC. Dia 2 นิ้ว ชั้น 13.5	7.00	เมตร	62.00	434.00	-	-	434.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินทั้งหมด				22,009.00		10,662.00	32,671.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชินวาร์ ธนาฯ๗๗)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุเทพ ปฏิวัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะไหล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตริภัก สุริสิน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน อบต.กะไหล

เจ้าของโครงการ อำเภอตะกั่วทุ่ง

โครงการขยายระบบท่อส่งน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านเขียงใหม่ ตำบลกะโหลก อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

สถานีรถไฟสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบางนุ - หมู่ที่ 7 บ้านเขียงใหม่ ตำบลกะเหล อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ 24/2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

คณะกรรมาธิการกำหนดราคาดอกกลาง

.....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ផ្ទៃក្រឡា ៥២៧៧៧៧)

(นายแพทย์ ปฏิมนต์)

(นายสุตกร สุวสัน)

ปลัดอำเภอ (จพ.ง.ป.ค.ชำนาญการ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะไหล

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน อบต.กะไหล